報道関係各位                                  平成 31 年 4 月 11 日

拝啓 ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。日

頃佐渡観光に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

佐渡観光交流機構は、4/10 より企画乗船券「佐渡体験パック」の販売を開始しました。この商品は、内閣府の

特定有人国境離島地域社会維持推進交付金を活用しています。当機構が取り扱う体験商品または定期観光バス商

品と「新潟港発着カーフェリー2 等往復乗船券」がセットで、フェリー運賃が通常の約 4 割引、総額で 1,840 円

もお得になるパッケージプランです。楽しい体験が皆様のご来島をお待ちしております。ゴールデンウィークの

10 連休も夏休みも、今年の旅行は佐渡で決まり！みんなで佐渡に来いっちゃ♪

敬具

★★★  企画乗船券「佐渡体験パック」概要  ★★★

■利用期間：2019 年 4 月 20 日（土）～2019 年 9 月 30 日（月）

■販売数：先着 2,000 名様

■利用条件：

・本プランはインターネットでの申込・クレジットカード決済のみ受け付けております。電話での申込・現金での

お支払いは受け付けておりませんので予めご了承ください。

・対象となる体験商品をご利用ください。

・佐渡島内に 1 泊以上の滞在が必要です。本プランには宿泊はついておりません。お客様ご自身で別途手配が必要

となります。

・乗船日は往路と復路で 7 日以内の別日でご利用ください。

・当日の気象条件等により体験を変更していただく場合があります。料金に差額が発生した場合は、佐渡観光情報

案内所（両津港佐渡汽船ターミナル 2F）にて精算させていただきます。

■申込先：佐渡で発見！エンジョイプラン（https://enjoysado.net/）

企画乗船券「佐渡体験パック」販売開始！

◆2,000 名様限定◆ 10 連休も夏休みも、みんなで佐渡に来いっちゃ！

PRESS RELEASE

https://enjoysado.net/

【佐渡体験パック 商品一覧】

・高速モーターボートで行く！琴浦洞窟めぐり

・きれいな海と最高のロケーションで シーカヤックツアー

・夏の佐渡での思い出作りに 磯で遊ぼうめおと岩

・透明度抜群！日本海の神秘に誘われて ダイビング体験

・透明度抜群！日本海の神秘に誘われて シュノーケリング体験

・原生林ハイキング 千手杉ルート 外海府発

・原生林ハイキング 千手杉ルート 両津発

・原生林と杉巨木群トレッキング 外海府ルート

・原生林と杉巨木群トレッキング 内海府ルート

・佐渡金山で金づくし！金箔貼り体験

・え？！佐渡って銀も採れたの？シルバーアクセサリー製作体験

・金のテーマパーク「西三川ゴールドパーク」で砂金とり＋アクセサリー作り

・創業文化五年 お菓子処しまや特製スイーツ付き 佐渡無名異焼体験

・金山のまちでアートを楽しむ 旅の思い出を手作りゴムハンコで飾ろう

・世界農業遺産（GIAHS）を知る 岩首棚田里山散策

・定期観光バス ゴールデンロード A

・定期観光バス ゴールデンロード B

・定期観光バス おけさ A

・定期観光バス おけさ B

・定期観光バス 金山とたらい舟

【お問い合わせ】一般社団法人佐渡観光交流機構（観光庁登録日本版 DMO）

〒952-0011 新潟県佐渡市両津夷 384-11 TEL:0259-23-5230 FAX:0259-23-5232

広報係 栗山 ／ 旅行事業部 鈴木

HP https://www.visitsado.com/ （info@visitsado.com）

一般社団法人佐渡観光交流機構（観光庁登録日本版 DMO）

〒952-0011 新潟県佐渡市両津夷 384-11
TEL:0259-23-5230  FAX:0259-23-5232

https://www.visitsado.com/
mailto:info@visitsado.com